
Hyvä jäsen,  

Tässä jäsenkirjeessä on Perheiden ja läheissuhteiden tutkimusseuran puheenjohtajan 
tervehdys, muistutus tutkimusseminaarista tiistaina 9.5., tietoa samana päivänä pidettävästä 
vuosikokouksesta ja muista ajankohtaisista asioista.  

Puheenjohtajan tervehdys ja tutkimuskuulumiset 

Perheiden ja läheissuhteiden tutkimusseura ry:n ensimmäinen kokonainen toimintavuosi on 
takana ja toukokuinen vuosikokouksemme lähestyy. Vuosi on kulunut toiminnan 
käynnistämisessä, mutta pääsimme myös tositoimiin Turun yliopistossa pidetyillä 
tutkimuspäivillä marraskuussa. Seuraavat tutkimuspäivät pidetään uudella nimellä 
”Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäivät” ensi vuoden huhtikuussa (25.-26.4.2024) Itä-
Suomen yliopistossa Kuopiossa. Toivottavasti tavataan siellä. 

Minulle vuosi uuden tieteellisen seuran puheenjohtajana on ollut innostava. Seuran edustajia 
on kutsuttu mukaan Tilastokeskuksen ja Alli Paasikiven Säätiön asiantuntijatoimintaan, mikä 
tuntuu hyvältä huomionosoitukselta. On tärkeää, että Suomessa on eri tieteenaloja ja 
monipuolisesti perheisiin ja läheissuhteisiin liittyvää asiantuntemusta edustava seura. 

Omat käynnissä olevat tutkimushankkeeni liittyvät tällä hetkellä perheellistymiseen. Olen 
kuluneen vuoden aikana analysoinut muun muassa naisten elämänhistoriallista polkua 
äitiyteen heteroavioliiton ulkopuolella ja toisen aineiston avulla sitä, miten isäksi tuleminen 
vaikuttaa miesten ystävyys- ja muihin läheissuhteisiin.  

Tänä keväänä käynnistyy myös uusi kansainvälinen tutkimus, jota Koneen Säätiö rahoittaa. 
”Networks of reproduction” -hankkeessa tutkitaan lisääntymiseen liittyviä sosiaalisia 
odotuksia ja nuorten aikuisten vastauksia näihin odotuksiin Suomessa, Portugalissa ja 
Skotlannissa. Hankkeen taustalla on hedelmällisyyden lasku ja väestön ikääntyminen 
Euroopassa, mikä on lisännyt yhteiskunnallista painetta tukea syntyvyyttä. Samaan aikaan 
globaalit ja paikalliset kriisit kuten ilmastonmuutos, pandemiat ja Ukrainan sota sekä näiden 
jälkimainingeissa energiakriisi ja talouslama ahdistavat nuoria ja vaikeuttavat entisestään 
siirtymää nuoruudesta aikuisuuteen. NETREP-hanke paneutuu jännitteeseen kansallisvaltion 
tavoitteiden ja nuorten aikuisten yksilöllisten näkökulmien välillä. Yhdessä portugalilaisten ja 
skotlantilaisten kollegojen kanssa vertailemme kulttuurisia odotuksia kolmessa maassa ja 
analysoimme nuorten aikuisten tulevaisuuden suunnittelua lisääntymisodotusten, globaalien 
uhkien ja tarjolla olevien parisuhde- ja perhemuotojen moninaisuuden keskellä. Nuorten 
aikuisten ratkaisujen ymmärtäminen voi auttaa myös kestävän hyvinvointi- ja ilmastopolitiikan 
suunnittelemisessa. 

Seuran tutkimusseminaari 

Muistutuksena, että seuran ensimmäinen tutkimusseminaari järjestetään tiistaina 9.5. klo 14–
15 etäyhteydellä zoomissa. Aiheina ovat työn ja perheen yhteensovittamisen odotukset nuorilla 



naisilla sekä lasten, nuorten ja ammattilaisten näkökulma perhe- ja läheissuhteita koskevaan 
suruun.  

Tarkempi ohjelma ja lisätiedot: https://www.pels.fi/toiminta/. Tervetuloa kuulemaan, mitä 
tutkimuksessa tapahtuu!  

Seuran sääntömääräinen vuosikokous  

Perheiden ja läheissuhteiden tutkimusseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään 
heti tutkimusseminaarin perään tiistaina 9.5. klo 15 etäyhteydellä zoomissa. Kutsu 
kokoukseen, linkit kokousmateriaaleihin ja osallistumislinkki lähetetään seuran jäsenille 
sähköpostitse kaksi viikkoa ennen kokousta. Kokouksessa valitaan seuran puheenjohtaja ja 
hallitus. Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan seuran hallitustyöskentelyyn, ilmoita etukäteen 
kiinnostuksestasi seuran sihteerille sihteeri@pels.fi. 

Seuran jäsenyys ja jäsenmaksu 

Seuran jäsenmaksulaskut on lähetetty alkuvuodesta ja maksamatta jääneiden laskujen osalta 
on lähetetty maksumuistutus. Toivomme, että olet mukana turvaamassa nuoren Perheiden ja 
läheissuhteiden tutkimusseuran toiminnan vakiintumista ja laajenemista maksamalla 
jäsenmaksun. 

Some-kanavat 

Ota seurantaan seuran some kanavat Instagramissa, Facebookissa ja Twitterissä: @pelsseura. 

  

Hyvää kevättä jäsenille! Toivottavasti tapaamme tutkimusseminaarissa ja vuosikokouksessa 
toukokuussa! 

  

PELS ry:n puheenjohtaja 

Anna-Maija Castrén  

ja seuran hallitus 
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